
Karta člena SVJ
Z důvodu evidence a 
spravování údajů o obyvatelích 
našeho domu Vás tímto 
žádáme o aktualizaci údajů

Byt č. Patro

Jméno, příjmení (Vlastník/obchodní firmu člena)* 

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Bydliště nebo sídlo člena*

......................................................................

......................................................................

......................................................................

......................................................................

E-mail

......................................................................

Telefon*

......................................................................

Dle § 636 odst. 3 ZOK dále platí, že se souhlasem 
člena mu může být pozvánka zasílána pouze elektronicky 
na adresu uvedenou v seznamu členů. Souhlas lze dát 
jakýmkoliv způsobem, z něhož plyne tato vůle člena.
Nehodící se škrtněte --------------------------------»

Souhlasím pouze se zasíláním elektronicky

ANO  -  NE

V případě nájmu jméno a příjmení nájemníka/provozovatele

...........................................................................................................................................................

E-mail nájemníka

......................................................................

Telefon nájemníka

......................................................................

* - Povinné
Číslo bytu je uvedeno na zárubni nade dveřmi. Patra jsou značena P - přízemí a dále 1-12 patro.

Prosíme při jakékoliv změně údajů dle znění z ust. § 1177 o. z. o promptní aktualizaci údajů. 
Vlastník jednotky oznámí bez zbytečného odkladu osobě odpovědné za správu domu a pozemku (dále jen "osoba 
odpovědná za správu domu") své jméno, bydliště, jméno a bydliště osoby, které přenechal byt k užívání na dobu 
nikoli přechodnou, a počet osob, které budou mít v bytě domácnost. To platí i v případě změny těchto údajů. 

Doručovací adresa člena*

Jméno vlastníka/zástupce na plnou moc

......................................................................

Místo a datum

v ...................................... dne .......................

Podpis

.......................................................................

Po vyplnění a podepsání je možné vhodit či poslat do 
schránky SVJ Bratří Štefanů 800, Bratří Štefanů 800,
500 03 Hradec Králové či naskenovat a odeslat podepsané
na email: svjbs800@gmail.com

Formulář je také dostupný na našich stránkách bs800.bpas.cz 

V případě potřeby nás kontaktujte na telefonu , , emailu .602 719 740 776 307 275 svjbs800@gmail.com

https://bs800.bpas.cz https://www.facebook.com/svjbs800


